
Uchwała nr 44/III/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Politechniki Warszawskiej 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w składzie komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora Panu mgr. Dariuszowi Kozakiewiczowi 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 3 ust. 2  załącznika do uchwały nr 321/L/2023 

Senatu PW z dnia 29 marca 2023 r.  w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora w związku  z uchwałą nr 51/LI/2024 Senatu PW z dnia 18 grudnia 2024 r. w 

sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028 uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Politechniki Warszawskiej odwołuje  

Panią prof. dr hab. Grażynę Gierszewską z funkcji członka komisji doktorskiej w postępowaniu 

w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. Dariuszowi Kozakiewiczowi. 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Politechniki Warszawskiej powołuje 

dr. hab. inż. Jarosława Domańskiego na nowego członka komisji doktorskiej  w postępowaniu 

w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. Dariuszowi Kozakiewiczowi. 

§ 2 

W skład komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. 

Dariuszowi Kozakiewiczowi wchodzą: 

1) dr hab. inż. Janusz Zawiła-Niedźwiecki, prof. uczelni - Przewodniczący, 

2) dr hab. Agata Pierścieniak, prof. uczelni - Zastępca Przewodniczącego, 

3) dr hab. inż. Waldemar Izdebski, prof. uczelni – Sekretarz, 

4) dr hab. inż. Jarosław Domański, 

5) dr hab. Małgorzata Sidor-Rządkowska, prof. uczelni, 

6) dr hab. Beata Buchelt, prof uczelni; Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie – 

recenzent; 

7) dr hab. Beata Detyna, prof. uczelni; Akademia Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa  

-  recenzent; 

8) dr hab. Monika Dobska, prof. uczelni; Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu   -

recenzent. 

                                                         § 3 

W uchwale nr 299/II/2024 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

Politechniki Warszawskiej z dnia 22 października 2024 r. w sprawie powołania komisji 

doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. Dariuszowi 

Kozakiewiczowi w § 1: 

1) uchyla się pkt 4; 

2) po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: “dr hab. inż. Jarosław Domański”. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Pouczenie 

Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 

 

Sekretarz 

Rady Naukowej Dyscypliny 

 

Przewodnicząca 

Rady Naukowej Dyscypliny 

dr inż. Bartłomiej Gładysz dr hab. inż. Katarzyna Rostek, prof. uczelni 



 


